裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004085
主旨：檢送公視3台「疫起線上看」(110年6月21日至7月2日)節目表1份，請貴校運用於學
生居家學習，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.東湖國中 東湖國中各組室 教學幹事 周秉蓉 送陳/會 110/06/21 09:57:54
一、公告校網及LINE公佈欄。
二、文陳核後存查。

2.東湖國中 東湖國中各組室 教學組長 陳夙琪 送陳/會 110/06/21 10:57:41

3.東湖國中 東湖國中各組室 教務主任 林秀穗 決行 110/06/21 16:42:41
如擬。